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1. KAGAIPEZEIZ

KaBaipéoeig. ArogiAwon
KIYKAIBWUATWV. IMNa peTaAAIKG
KIYKAIdwuaTta

KaBaipéoeig. ArogiAwon
EUAivwV i} 010NPWV KOUPWUATWV.

DopoekPoPTWOEIG - METAPOPEG.
MeTagpopég pe autokivnTo dia
péoou 08wV KaAAg BatdTnTag

PopoekPopTWOEIG - MeTaPOpPEG.
PopToEKPOPTWON UANIKWV ETT
QUTOKIVATOU 1} o€ {wa.
PopTOEKPOPTWON HE PUNXAVIKE
péoa

KaBaipéoeig. KaBaipeon
MEUOVWUEVWY OTOIXEIWV
KOTOOKEUWYV aTTé OTTAIGUEVO
okupddepa. Kabaipeon ouvrnbwv
KOTOOKEUWY, OTTWG TUNUATWY
TTAOKWY, TOIXWHATWY, TTPOROAWV
KATT 1} dlavoigeIg oTTWV o€ auTd,
HE EQAPUOYI TEXVIKWV W
SlaTapaypévng KOTMG

KaBaipéoeig. KaBaipeon
ETMKEPAPWOEWY. Mg TTpoooxN,
yla TNV €€aywyn akepaiwy
KePAPwvY o€ TT0000TO > 50

KaBaipéoeig. KaBaipeon
@EPOVTOG Opyaviopou EUAIVNG
oTéyng.

2. KATAZKEYEZ ZYAINEZ H'

METAAAIKEZ

=UAiva TTaTwpata - Toixol -
Opo@ég. Zavidwypa oTéyng.
Zavidwpa oTéyng Ye MICOTARAEG
méxoug 1,8 cm

>X. Ydpoppdn (kavdaAia ) atmd
yaABaviopévn Aapapiva AVoIKTn
NMIKUKAIKA

=X. Y3poppdn amod yoABaviopévn
Aapapiva ZwAnvwTr KUKAIKA

=UAiva TTaTwpata - Toixol -
Opo@ég. ZTéyn EUAIVN yia
EMOTEYOON PE KEPAMIOIA YAAAIKG
KATT A TEXVNTEG TTAGKEG. ZTEYN
EUAIVN avoiyparog TTavw oTré
12,00 m

3. ENIZTECAZEIZ-
EMIZTPQZEIZ

EmoTteydoeig. EmoTeydoeig pe
yaABaviopévn Aauapiva.
EmoTeydoeig e emitredn
Aapapiva axoug 1,00 mm

NET OIK-A
22.65.2
NET OIK-A 22.45

NET OIK-A 10.7.1

NET OIK-A 10.1.2

NET OIK-A
22.15.2M

NET OIK-A
22.22.2

NET OIK-A 22.51

NET OIK-A
52.80.2

ATHE 8062.1

ATHE 8062.3

NET OIK-A
52.66.2

NET OIK-A
72.31.2

10

11

12

13

14

OIK 2275

OIK 2275

OIK 1136

OIK 1104

OIK 2226

OIK 2241

OIK 5276

OIK 5282

HAM 1

HAM 1

OIK 5267

OIK 7231

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

Kg

m2

tkm

m*cm

m2

m3

30

17

13

2,5

125

ABpoiopa

m2

m2

125

59

52

100

ABpoicua

m2

15

0,35

16,8

0,35

1,65

16,9

56

19

22

26

70

14,6

10,50

285,60

4,55

4,13

16,90

1.125,00

280,00

1.726,67

2.375,00

1.298,00

1.352,00

7.000,00

12.025,00

219,00

1.726,67

12.025,00

e MeTagopd :

219,00

13.751,67

ZYNTHPHZH AHMOTIKQN KTIPIQN

2eAida ;1 amo 3
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Movwoelg uypaoiag - AXou -
BeppdTnTag. EmioTpwon pe
eAAOTOUEPH) UBPATUOTTEPATH
HeuBpPAvN.

EmoTpwoeig - ETevdlaelg.
EmoTpwoelg datmédwy Kai
TTEPIBWPIO PE TOIMEVTOKOVIANA 1
UE TOINEVTOQORECTOKOVIOUA OE
oUo oTpwoelg. EmoTpwoelg
TOIpEVTOKOViag Tréxoug 2,0 cm

Movwoelg uypaaoiag - Axou -
BepuoTnTag. ETaAeiyn
ETTIPAVEIWY TKUPODEUATOG PE
OTEYAVWTIKO UAIKO.ZXETIKO
EmoTeydoeig. Emkepdpwon pe
utTdpxovTa Kepapidia yaAAikou
TUTTOU.

EmoTeydoelg. Emkepdpwon pe
Kepapidia yaAAikoU TUTTOU.

4. KOYOQMATA

Yahoupyika. ArrrAoi
BEPUOPOVWTIKOI - NXOHOVWTIKOI -
avakAQoTIKOi UGAOTTIVOKEG.
AitAoi uaAoTrivakeg guvoAikou
Tréyoug 18 mm, (kpuoTahAo 5
mm, Kevo 8 mm, KpUoTaAAo 5
mm)

Karaokeuég atré ahoupivio.
PoAA& ahoupiviou kail KAoeg
autwv. POAAG aAAoupiviou.
IXETIKO

Karaokeuég atré ahoupivio.
Yahootdaia ahoupiviou
pepovwpéva. YahooTdoia
OipuUAAQ, BEPPOUOVWTIKE, PE 1
XWpig 0T0BEPOS PeyyiTn,
avolyéuéva Trepi KaTaképuPo A
opIgovTIo Ggova , pe avakAnaon 1o
€va QUANO . ZXETIKG .

Kartaokeuég atré ahoupivio.
MtraAkovéTTopTeG aTTd aAOUpiVIO
Bi(pUAAEG avolyOUEVEg,
BEPUOUOVWTIKES .ZXETIKO .

Karaokeuég atéd ahoupivio.
OUpeg aAoupIviou xwpig
uaAoaTda10, aVOlyOUEVEG,
BEPUOUOVWTIKES .ZXETIKO .

NET OIK-A 79.10

NET OIK-A

73.37.1

NET OIK-A 79.5

NET OIK-A 72.16

NET OIK-A 72.11

NET OIK-A

76.27.1

NET OIK-A
65.50.1

NET OIK-A
65.17.4

NET OIK-A 65.10

NET OIK-A 65.5

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

OIK 7912

OIK 7337

OIK 7903

OIK 7211

OIK 7211

OIK 7609.2

OIK 6541

OIK 6522

OIK 6510

OIK 6502

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

m2 125

m2 20

Kg 43

m2 105

m2 20
ABpoicua

m2 12

m2 12

m2 10

m2 |22

m2 2

ABpoicua

7,9

14,6

16 *0

15,5

22,5

50

160

230

230

200

987,50

292,00

688,00

1.627,50

450,00

4.264,00

600,00

1.920,00

2.300,00

506,00

400,00

5.726,00

4.264,00

5.726,00

¢ MeTagopd :

0,00

23.741,67

ZYNTHPHZH AHMOTIKQN KTIPIQN

ZeAida 2 amo 3




. . P Ap. Apbpo Movda . TipAo Aatrdvn
A/A Eidog Epyaaiag Kwdik6g Apbpou Tig. Avaeipnone 50 Moo6 TnTa (€) NMepmn (€) OMki (€)

Amé MeTagopd : 0,00 23.741,67
Epyaaieg 23.741,67
IE & O.E (%) 18,00% 4.273,50
20voAo : 28.015,17
AtpoBAeTTa(%) 15,00% 4.202,28
20voAo : 32.217,45
Mood yia 39,00
20voAo : 32.256,45
®.NA. (%) 24,00% 7.741,55
[eviké ZUvoAo : 39.998,00
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ZYNTHPHZH AHMOTIKQN KTIPIQN

ZeAida :3 amoé 3




